
547964-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 547964-2024 - Mise en concurrence

Allemagne – Équipements pour terrain de jeux – Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit 
Stationen
OJ S 178/2024 12/09/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
Adresse électronique: info@fichtelberg-ski.de
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: Loisirs, culture et culte

2. Procédure

Procédure
Titre: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Description: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Identifiant de la procédure: 0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455
Identifiant interne: BAW/2024
Type de procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / 
concurrentielle avec négociation

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 37535200 Équipements pour terrain de jeux
Nomenclature supplémentaire (cpv): 48520000 Logiciels multimédias

Lieu d’exécution
Ville: Kurort Oberwiesenthal
Code postal: 09484
Subdivision pays (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Pays: Allemagne

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 810 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vgv -

Motifs d’exclusion
Insolvabilité: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Konkurs: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Korruption: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Vergleichsverfahren: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Beteiligung an einer 
kriminellen Vereinigung: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 
GWB Vereinbarungen mit anderen Wirtschaftsteilnehmern zur Verzerrung des Wettbewerbs: 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/547964-2024
mailto:info@fichtelberg-ski.de


547964-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Verstoß gegen 
umweltrechtliche Verpflichtungen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 
bis 126 GWB Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Betrugsbekämpfung: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Kinderarbeit und andere Formen des 
Menschenhandels: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Zahlungsunfähigkeit: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 
GWB Verstoß gegen arbeitsrechtliche Verpflichtungen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Verwaltung der Vermögenswerte durch einen 
Insolvenzverwalter: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB 
Falsche Angaben, verweigerte Informationen, die nicht in der Lage sind, die erforderlichen 
Unterlagen vorzulegen, und haben vertrauliche Informationen über dieses Verfahren erhalten.: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Interessenkonflikt 
aufgrund seiner Teilnahme an dem Vergabeverfahren: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Direkte oder indirekte Beteiligung an der 
Vorbereitung des Vergabeverfahrens: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 
123 bis 126 GWB Schwere Verfehlung im Rahmen der beruflichen Tätigkeit: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Vorzeitige Beendigung, 
Schadensersatz oder andere vergleichbare Sanktionen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Verstoß gegen sozialrechtliche Verpflichtungen: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Zahlung der 
Sozialversicherungsbeiträge: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 
126 GWB Einstellung der gewerblichen Tätigkeit: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Entrichtung von Steuern: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB Terroristische Straftaten oder 
Straftaten im Zusammenhang mit terroristischen Aktivitäten: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgrunde nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Bergabwanderweg vom Fichtelberg mit Stationen
Description: Planung, Konzeption, Fertigung, Lieferung und Montage
Identifiant interne: LOT-0001

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 37535200 Équipements pour terrain de jeux
Nomenclature supplémentaire (cpv): 48520000 Logiciels multimédias

Lieu d’exécution
Ville: Kurort Oberwiesenthal
Code postal: 09484
Subdivision pays (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Pays: Allemagne

Durée estimée
Date de début: 03/02/2025
Date de fin de durée: 31/10/2025

Informations générales



547964-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

: Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME) non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Description: - Nachweis Berufshaftpflichtversicherung (Kopie) - Eine Erklärung über den 
Umsatz des Unternehmens jeweils bezogen auf die letzten 3 abgeschlossenen 
Geschäftsjahre (Formblatt 124 LD)

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Description: — 3 vergleichbare Referenzen aus den letzten 5 abgeschlossenen 
Kalenderjahren (in Art und Umfang der ausgeschriebenen Leistung (mind. 1 Referenz muss 
die digitalen Anforderungen aus der Leistungsbeschreibung abdecken)

Critère: 
Type: Autre
Description: -Abgabe Eigenerklärung entsprechend der Verordnung (EU) 2022/576 Der 
Auftraggeber (AG) wird die fristgerecht eingegangenen Teilnahmeantrage (TA) anhand der in 
der vorliegenden Bekanntmachung benannten Nachweise und Erklärungen formal und 
inhaltlich prüfen und bewerten. Die Bewertung der Angebote erfolgt anhand der 
Bewertungsmatrix (siehe Vergabeunterlagen). Der AG behält sich das Recht vor, den Auftrag 
aufgrund der ursprünglichen Angebote (Erstangebote) ohne weitere Verhandlungen zu 
vergeben.
Informations sur la seconde étape d’une procédure en deux étapes: 
La procédure se déroulera en plusieurs étapes. À chaque étape, certains participants peuvent 
être éliminés
L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans mener 
de négociations

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Gewichtung 100 Punkte

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

: Critère
: Type Qualité

Description: Gewichtung 900 Punkte
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 900

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: allemand



547964-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adresse des documents de marché: https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-
a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen

Conditions du marché public
Conditions de la procédure: 
Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner: 25/10/2024
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Autorisée
Adresse de présentation: https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-
fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Autorisée
Date limite de réception des demandes de participation: 21/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 60 Jours
Informations qui peuvent être complétées après la date limite de présentation des offres: 
Aucun document ne peut être présenté ultérieurement.
Informations complémentaires: Mit dem Teilnahmeantrag sind folgende Unterlagen 
einzureichen: - Haftpflichtversicherungsnachweis (Kopie) - 3 Referenzen (Details unter Punkt 
"Technische und berufliche Leistungsfähigkeit") - Formblatt 124 (LD) Eigenerklärung - Anl-
1_Formblatt_Eigenerklaerung_Russland Mit dem Angebot abzugeben (Stufe 2): - Angebot 
inkl. Konzept
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Fichtelberg Schwebebahn Kurort 
Oberwiesenthal - FSB GmbH
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Fichtelberg 
Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Fichtelberg Schwebebahn Kurort Oberwiesenthal - FSB GmbH
Numéro d’enregistrement: DE140979664

https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/0191e00f-f786-4cf3-a55a-fda12fda0455/zustellweg-auswaehlen


547964-2024 Page 5/5

8.1.

Adresse postale: Vierenstraße 10
Ville: Kurort Oberwiesenthal
Code postal: 09484
Subdivision pays (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: info@fichtelberg-ski.de
Téléphone: +49 3734812761
Adresse internet: https://www.fichtelberg-ski.de
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 0191e01c-ea61-48cd-8bd1-a382ed4169d0  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 11/09/2024 12:14:31 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 547964-2024
Numéro de publication au JO S: 178/2024
Date de publication: 12/09/2024

mailto:info@fichtelberg-ski.de
https://www.fichtelberg-ski.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

